○○有限公司/工廠　函
廠址：高雄市OO區OO路OO號
聯絡人：

電話：07-OOOOOOO#
電子信箱:
受文者：高雄市政府經濟發展局
發文日期：中華民國  年  月  日
發文字號：OO字第           號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨
主旨：本公司(廠)因辦理用地計畫所需，依據「高雄市政府輔導納管之未登記工廠及特定工廠環境改善補助要點」向貴局請領園區喬木，詳如說明，請協助安排樹種領取，請查照。
說明：本公司刻規劃廠區內隔離綠帶植栽設置，擬向貴局請領○○○○(樹種)○棵(數量)(如印度紫檀、茄苳、桃花心木、楓香等，以現場實際樹種為主)，請貴局協助安排現場樹木移植作業。
正本：高雄市政府經濟發展局
副本：

○○有限公司/工廠　函
廠址：高雄市OO區OO路OO號

聯絡人：

電話：07-OOOOOOO#
電子信箱:
受文者：高雄市政府經濟發展局

發文日期：中華民國  年  月  日
發文字號：OO字第           號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

主旨：檢送本公司○年○月○日自白埔農場移植喬木清冊，請查照。
說明：依據貴局○年○月○日高市經發工字第○○○號函辦理。
正本：高雄市政府經濟發展局
副本：

○○有限公司(廠)/工廠樹木移植明細
	項次
	(園區)區別
	樹種
	編號

	(範例)1.
	I區
	印度紫檀

喬木請領

完成移植清冊

附件六之二

完成移植清冊

第一頁　共一頁